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Yhteenveto 
9.6.2022 

 
 
 
 
Yhteenveto: Sidosryhmäkysely sääntelyn sujuvoittamisesta 
 
Sujuvalla sääntelyllä voidaan vahvistaa yritysten kasvumahdollisuuksia ja tukea yritysten investointihaluk-
kuutta. Sääntelyn tulisi olla tarkoituksenmukaista, innovaatiomyönteistä ja ottaa huomioon tulevaisuuden 
haasteet ja mahdollisuudet. 
 
Työ- ja elinkeinoministeriö pyysi viime kesänä sidosryhmiltä konkreettisia ideoita yrityksiä koskevan säänte-
lyn sujuvoittamiseksi. Kyselyn vastauksia on käsitelty valtiosihteeri Kopran johtamassa sääntelyn sujuvoitta-
misen työryhmässä (Sääntelyn sujuvoittamisen työryhmän hankesivu) viime syksyn ja kuluvan kevään ai-
kana. 
 
Verkkokysely oli avoinna 3.–30.6.2021 ajan. Kyselyyn saatiin yhteensä 44 vastausta. Ehdotukset suuntautui-
vat maa- ja metsätalousministeriön, oikeusministeriön, sosiaali- ja terveysministeriön, työ- ja elinkeinomi-
nisteriön, valtiovarainministeriön sekä ympäristöministeriön hallinnonaloille. Valtaosa ehdotuksista liittyi 
kansallisen sääntelyn sujuvoittamiseen. Ehdotuksissa korostuivat esimerkiksi lupaprosessien tehostaminen 
ja viranomaisasioinnin helpottaminen sekä lainsäädännön sujuvoittaminen. 
 
Työryhmä priorisoi yksityiskohtaisempaan käsittelyyn ehdotuksia, jotka ovat sääntelyn sujuvoittamisen kan-
nalta merkittävimpiä. Ehdotuksia tarkasteltiin esimerkiksi yritysten toimintaedellytysten näkökulmasta, pai-
nottaen sääntelytaakan kannalta keskeisimpiä ehdotuksia. Arvioinnissa otettiin myös huomioon ehdotusten 
toteuttamismahdollisuudet. 
 
Työryhmä ei valinnut jatkotarkasteluun sellaisia ehdotuksia, joilla ei ollut selkeää yrityksiin kohdistuvaa su-
juvoittamisnäkökulmaa tai ehdotuksia, jotka olivat liian laajoja ja täsmentymättömiä tai ristiriidassa muun 
lainsäädännön kanssa. Tarvittaessa ehdotusten antajia pyydettiin yksilöimään ehdotukseen liittyvät konk-
reettiset sujuvoittamistoimet yrityksiin kohdistuvan sääntelytaakan näkökulmasta. 
 

Ehdotusten käsittely työryhmässä 
 
Tähän muistioon on koottu vastuuministeriöiden huomioita kustakin jatkotarkasteluun valitusta ehdotuk-
sesta. Lisäksi liitteenä on lista kaikista sidosryhmäkyselyn kautta tulleista sujuvoittamisehdotuksista. Lisätie-
toja antavat työryhmän sihteeristö ja jäsenet oman hallinnonalansa ehdotusten osalta.  
 
Työryhmä valitsi jatkotarkasteluun seuraavat ehdotukset (hallinnonaloittain). Seuraavassa esitetään koo-
tusti ehdotuksiin liittyvät vastuuministeriöiden huomiot. 
 
Sosiaali- ja terveysministeriön hallinnonala 
 
Säteilyturvakeskuksen ehdotukset:  

 Säteilylain mukaiset menettelyt ja toiminnanharjoittajan velvollisuudet. Hallinnollista taakkaa erityi-
sesti pk-yrityksille erityisistä lupavaatimuksista. 

 Säteilylain mukaiset menettelyt ja toiminnanharjoittajan velvollisuudet. Säteilyturvallisuuteen liitty-
vät pätevyysvaatimukset (säteilyturvallisuusvastaava) 

 

https://tem.fi/hanke?tunnus=TEM026:00/2020
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STM:n kommentti: Esiin nostettuja menettelyjä on mahdollista muuttaa yritysten kannalta sujuvammaksi 
joko säädöksiä muuttamalla tai viranomaisyhteistyön ja informaatio-ohjauksen kautta. On kuitenkin arvioi-
tava tarkemmin, miltä osin hallinnollista taakkaa olisi tärkeintä vähentää ja millä keinolla tämä olisi tarkoi-
tuksenmukaisinta tehdä. STUKilla on parhaillaan käynnissä projekti pieniriskisen toiminnan vaatimusten su-
juvoittamiseksi soveltamiskäytäntöjen osalta. Kun nämä mahdollisuudet on arvioitu (kevään 2022 kulu-
essa), tiedetään tarkemmin, miltä osin toimintaa voisi olla mahdollista sujuvoittaa säännöstön puolella. Tär-
keää on arvioida, tarvitaanko säädösmuutoksia vai voitaisiinko toimia nykyisillä säädöksillä tulkinnan poh-
jalta. Myös aikatauluista voidaan antaa tarkempaa arvioita sen jälkeen, mutta mikäli tarvitaan säädösmuu-
toksia, niiden on käytännössä mahdollista aikataulusyistä edetä vasta seuraavan vaalikauden aikana.  

 
Työ- ja elinkeinoministeriön hallinnonala 

 
TE-aspa/EteläSavon ELY-keskuksen ehdotus: 

- Palkkatuen maksatusprosessi tulee automatisoida/tai osittainen automatisoida. 
 
TEM:n kommentti: Palkkatukeen liittyen on parhaillaan valmistelussa lainsäädäntöuudistus, jonka tavoit-
teena on lisätä palkkatuen käyttöä yrityksissä ja siinä tarkoituksessa myös yksinkertaistaa palkkatukijärjes-
telmää ja vähentää työnantajiin kohdistuvaa byrokratiaa. Lakiluonnos oli lausunnoilla lausuntopalvelu.fi 
-sivustolla 1.4.–27.5.2022 ja eduskunnalle esitys on tarkoitus antaa ensi syksynä. Muut palkkatukeen liitty-
vät lainsäädäntömuutokset menevät näin ollen seuraavan hallituskauden puolelle, jolloin voidaan arvioida 
myös nyt esille nostettuja maksatukseen liittyviä sujuvoittamistarpeita yhdessä maksatustehtävistä vastaa-
van KEHA-keskuksen kanssa. Lisäksi tällä hetkellä käynnissä olevan laajan TE-palvelut 2024 -uudistuksen 
eteneminen vaikuttaa myös hyvin olennaisesti siihen, mitä maksatusprosessin osalta on tarkoituksenmu-
kaista tehdä, jos kunnat olisivat tulevaisuudessa maksatuksesta vastaavia viranomaisia.  
 
Suomen yrittäjien ehdotus: 

- Mikroyritysten tilintarkastusvelvollisuus. Lakisääteinen tilintarkastusvelvollisuus tulisi poistaa kir-
janpitolain mukaisilta mikroyrityksiltä. 

 
TEM:n kommentti: Tilintarkastusvelvollisuuden poistamista kirjanpitolain mukaisilta mikroyrityksiltä esitet-
tiin virkatyön pohjalta vuonna 2018. Asiassa tuolloin saadun lausuntopalautteen pohjalta ei kuitenkaan 
nähty mahdollisuutta viedä lakiehdotusta eduskuntaan. Sen jälkeen asetettiin työryhmä valmistelemaan 
tilintarkastusta kevyempää tarkastusta. Esitys valmisteltiin hallituksen esityksen muotoon (mahdollisuus 
mikroyrityksille valita tilintarkastusta kevyempi tarkastus tilintarkastuksen sijaan, tilintarkastajan valintavel-
vollisuuden pysyessä ennallaan), mutta tämäkin esitys sai paljon vastustusta. Yhtäältä ehdotuksen ei nähty 
keventävän yritysten hallinnollista taakkaa ja toisaalta tarkastuksen laadun nähtiin heikkenevän. Näin ollen 
ei nähty edellytyksiä viedä asiaa eteenpäin tällä hallituskaudella. Käytännössä asia tilintarkastusvelvollisuu-
den keventämisestä voi kuitenkin tulla uudelleen ajankohtaiseksi muutaman vuoden sisällä, kun kansainvä-
lisessä IAASB-komiteassa (International Auditing and Assurance Standards Board) valmistelussa oleva esitys 
pienyritysten tilintarkastusstandardien järkeistämisestä (Less Complex Entities, eli ns. LCE-hanke) on hyväk-
sytty, ja yritysten taloushallinnon ja yritysverotuksen digitalisaatioprojektit ovat edistyneet. Tällöin olosuh-
teet vuoden 2018 selvityksiin nähden ovat kehittyneet ja selkeytyneet siinä määrin, että uusi selvitys voi-
daan katsoa perustelluksi. 
 
Turvallisuus- ja kemikaaliviraston (Tukes) ehdotukset: 

- Useita eri ehdotuksia liittyen kuluttajaturvallisuus-, kemikaali- sekä tapahtumaturvallisuutta koske-
vaan lainsäädäntöön sekä jalometallituotteiden markkinavalvontaan.  

 
TEM:n kommentit: Tukesin toimittamat ehdotukset kohdistuvat useampaan lakiin ja lakia alemman astei-
seen säädökseen. Osa ehdotuksista liittyy enemmän sääntelyn sisällölliseen päivitystarpeeseen ja vanhen-
tuneen sääntelyn ajantasaistamiseen kuin varsinaiseen yrityksiin kohdistuvan sääntelyn sujuvoittamiseen. 
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Vaikka monia Tukesin ehdottamia muutoksia ei ole mahdollista tai tarkoituksenmukaista lähteä heti toteut-
tamaan yksittäin, ehdotuksia on perusteltua tarkastella osana teknistä turvallisuutta koskevia sääntelyhank-
keita ja osana laajempaa kokonaistarkastelua. Esiin nostettuja sääntelyn sisällön päivitystarpeita pyritään 
tarkemmin arvioimaan muun muassa käynnistettävällä selvityshankkeella sekä toteuttamaan niitä mahdol-
lisuuksien mukaan. 
 
Valtiovarainministeriön hallinnonala  
 
Finnveran ehdotukset: 
- Paremman kokonaiskuvan luominen ja informatiivisuuden parantaminen sen osalta, mitä julkisista va-

roista myönnettäviä tukia/avustuksia on haettavissa eri tukia/avustuksia myöntäviltä tahoilta ja millä 
ehdoin. 

- PK- ja kansainvälistymisrahasto: ympäristönäkökulman, energiatehokkuuden ja kokonaistaloudellisten 
näkökohtien huomioonottaminen rahoitus- ja avustuspäätöksiä tehtäessä. 

 
VM:n kommentit: valtionavustustoiminnan tietovarantoa koskeva hallituksen esitys on annettu eduskun-
nalle 2.6.2022. Tietovarannon toimeenpano luo pitkällä aikavälillä edellytyksiä valtionavustuksia koskevien 
tietojen välityksen tehostamiseen ja myös valtionavustustoimintaa koskevien linjausten ja päätösten teke-
miseen.  
 
Verohallinnon ehdotus: 

 Yhtymien veroilmoitusten määräajaksi sama kuin yhteisöillä (4 kk tilikauden päättymisestä) 
 
VM:n kommentit: Tässä vaiheessa on arvioitu, että asiassa kyse olisi enemmän verohallinnon sisäisen oh-
jeistuksen kehittämisestä kuin varsinaisista lainsäädännön muutostarpeista. VM on ollut yhteydessä vero-
hallintoon ja voi jatkaa ehdotuksen mahdollisen toimeenpanon seurantaa. 
 
Työ- ja elinkeinoministeriön ja valtiovarainministeriön hallinnonalat 

 
Verohallinnon ehdotus: 
- Kirjanpidon ja verotuksen säännöstön yhdenmukaistaminen 
 
TEM:n kommentit: Niin kirjanpidon kuin verotuksen lähtökohtana on ns. menotulo-teoria. Kutenkin vero-
lainsäädäntö asettaa tiettyjä rajoituksia teorian soveltamiselle, esimerkiksi rajoittaen vähennyskelpoisten 
poistojen vuosimäärää, joten verotettava tulo määräytyy etupainotteisesti. Yritysten kirjanpitoratkaisuja 
puolestaan rajoittaa EU:n tilinpäätösdirektiivi, josta ei voida kansallisesti poiketa verotustarkoituksessa. 
Näin ollen lailla ei voida rajata direktiivin sallimia tilinpäätösratkaisuja yksinomaan sellaisiksi, jotka ovat ve-
rotuksessa pakollisia. Yksi mahdollinen etenemistapa voisi olla se, että veroilmoituslomaketta täydennettäi-
siin (veroilmoituksessa nyt vaadittavien tietojen lisäksi) sellaisilla tilinpäätöstiedoilla, että veroilmoitus täyt-
täisi tilinpäätöksen tehtävän ainakin mikroyrityksissä – tällöin yrityksen ei tarvitsisi tehdä veroilmoituksensa 
lisäksi muuta tilinpäätöstä eikä verottajalla olisi tarvetta pyytää tilinpäätöstietoja. Ehdotusta on selvitettävä 
tarkemmin yhteistyössä Verohallinnon sekä valtiovarainministeriön kanssa.  

 
VM:n kommentit: Valtiovarainministeriö on ollut yhteydessä verohallintoon ja hankkeen toteuttamisen ra-
jausta ja reunaehtoja ollaan selvittämässä. Ratkaisuvaihtoehdosta riippuen on kuitenkin todennäköistä, 
että ehdotuksen toimeenpano vie joka tapauksessa suhteellisen paljon aikaa eikä selviä tuloksia saavuteta 
kuluvan hallituskauden aikana. 
 
Verohallinnon ehdotus: 
- Tilinpäätöksen laatimiseen ja vahvistamiseen liittyvä määräaikojen yhtenäistäminen 
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VM:n kommentit: ehdotus on uusi ja sen toteutettavuutta on selvitettävä tarkemmin yhteistyössä Verohal-
linnon sekä työ- ja elinkeinoministeriön kanssa. Tilinpäätöksen vahvistamisen määräajan kiristäminen liittyy 
kaupparekisterilakiin.  
 
TEM:n kommentit: Kun tilinpäätös on yritysverotuksen perustana, niin tarkemmassa selvittämisessä Vero-
hallinnon sekä valtiovarainministeriön kanssa on syytä arvioida verotuksen määräaikojen säätämistä tilin-
päätöstä vastaavaksi. Toinen tässä yhteydessä selvittämisen arvoinen vaihtoehto on verotuksen irrottami-
nen tilinpäätöksestä, mistä on kansainvälisiä esimerkkejä runsaasti. Keskeinen on kysymys siitä, mihin tilin-
päätöstä itse asiassa tarvitaan verotuksen toimittamiseksi. Erottamisesta merkittävänä etuna olisi myös 
mahdollisuus ulottaa tosiasiallisesti kansainvälisten tilinpäätösstandardien hyödyntäminen konsernitilin-
päätösten ohella myös yksittäisten yritysten tilinpäätöksiin. Ratkaisuvaihtoehdosta riippuen on kuitenkin 
todennäköistä, että ehdotuksen toimeenpano vie joka tapauksessa suhteellisen paljon aikaa eikä selviä tu-
loksia saavuteta kuluvan hallituskauden aikana. 
 
Ympäristöministeriön hallinnonala 

 
Metsäteollisuus ry:n ehdotus: 
- Sivuvirran sivutuotteeksi luokittelua koskeva ehdotus 

 
YM:n kommentit: Laajapohjainen uusiomateriaalien tuotteistamista käsittelevä YM:n asettama työryhmä 
pohtii sekä sivutuote- että eow (end of waste) -menettelyjen kehittämistä, mm. päätöksentekomenettelyä. 
Sivuvirran sivutuotteeksi luokitteluun on jo nykyisin jätelaissa olemassa määritellyt pelisäännöt. Tuotteista-
miseen liittyviä päätöksenteon menettelyitä on kuitenkin tarkoitus kehittää ja sujuvoittaa. Ehdotus siis tu-
lee käsiteltyä osana ryhmän työtä. Lisää tietoa työryhmän työstä hankeikkunasta.  
 
Metsäteollisuus ry:n ehdotus: 
- Puuperäisen aineksen polton lento- ja pohjatuhkan ja leijupetihiekan käyttö tulisi sallia myös valliraken-

teissa Valtioneuvoston asetuksessa eräiden jätteiden hyödyntämisestä maarakentamisessa (MARA-ase-
tus) 
 

YM:n kommentit: Ehdotusta on pohdittu maankäyttö- ja rakennus (MARA)-asetuksen päivitystyön yhtey-
dessä. Jo nykyisessä asetuksessa on annettu erilliset raja-arvot vallirakenteille, jotka eivät riipu hyödynnet-
tävästä jätteestä. Ehdotus on periaatteessa mahdollista toteuttaa yksinkertaisesti soveltamalla asetuksessa 
jo olevia raja-arvoja, mutta todennäköisesti suuri osa ehdotetuista jätteistä (puuperäisen aineksen polton 
lento- ja pohjatuhka sekä leijupetihiekka) ei kuitenkaan suoraan täytä asetuksen nykyisiä raja-arvoja vallira-
kenteille, jolloin ehdotuksen vaikutukset voivat jäädä vähäisiksi. Mikäli ehdotukseen sisältyisi raja-arvojen 
tarkistaminen (nostaminen), tulisi asiaan paneutua tarkemmin ja raja-arvojen nykyisiä määritysperusteita 
olisi muutettava. Tässä tilanteessa myös laajemmat sidosryhmäkeskustelut olisivat tarpeen. Lisäksi tällöin-
kin olisi mahdollista, että raja-arvojen nostaminen riittävästi ei onnistuisi.   
 
MTK ry:n ehdotus:  
- kaavoitusta ei tule monimutkaistaa, kaavamääräykset on yhdenmukaistettava. 

 
YM:n kommentit: Hallitus päätti keväällä 2022, että maankäyttö- ja rakennuslain uudistuksessa edetään 
tällä hallituskaudella vain rakentamisen kokonaisuuden osalta. Alueiden käytön (kaavoitus) osalta sisällölli-
siä muutoksia ei siten toistaiseksi tehdä. Kaavamääräysten osalta on YM:ssä käynnistynyt kehittämishanke, 
joka liittyy tietomallimuotoiseen kaavoitukseen ja tulee sitä kautta yhdenmukaistamaan kaavamääräyksiä, 
joten ehdotuksen mukainen työ on käynnissä. Sidosryhmiä tullaan kuulemaan ja osallistamaan hankkee-
seen. Tämä kehittämishankkeella pyritään osaltaan myös sujuvoittamaan yritysten toimintaa.  
 
  

https://valtioneuvosto.fi/hanke?tunnus=YM045:00/2021
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LIITE: YHTEENVETO EHDOTUKSISTA 
 
 

Ehdotuksen antaja Sujuvoittamisehdotus Huomiot työryhmässä Vastuuministeriö 

Suomen metsäkeskus 
Metsien luomusertifiointiin 
liittyvän byrokratian keventä-
minen 

Kansallinen liikkumavara vä-
häinen, sujuvoittamistyötä py-
ritty tekemään sen puitteissa. 

MMM 

Suomen Yrittäjät 
Osakeyhtiön purkamismenet-
telyn keventäminen 

Keventämisen mahdollisuuk-
sia voidaan arvioida seuraa-
valla hallituskaudella. 

OM 

Suomen Yrittäjät 

Elinkeinonharjoittajan tulisi 
voida jatkossakin valita, voiko 
tuotteen korjata vai onko jär-
kevämpää tarjota kuluttajalle 
uusi tuote virheellisen tuot-
teen sijasta 

Ehdotus on ristiriidassa ao. 
EU-direktiivin kanssa. 

OM 

Säteilyturvakeskus 

Säteilylain mukaiset menette-
lyt ja toiminnanharjoittajan 
velvollisuudet. Hallinnollista 
taakkaa erityisesti pk-yrityk-
sille erityisistä lupavaatimuk-
sista. 

 
Sujuvoittamista voidaan selvit-
tää käynnissä olevan työn yh-
teydessä.  

STM 

Säteilyturvakeskus 

Säteilylain mukaiset menette-
lyt ja toiminnanharjoittajan 
velvollisuudet. Säteilyturvalli-
suuteen liittyvät pätevyysvaa-
timukset (säteilyturvallisuus-
vastaava) 

 
Sujuvoittamista voidaan selvit-
tää käynnissä olevan työn yh-
teydessä.  

STM 

Ehdotuksen tekijän pyyn-
nöstä nimeä ei julkaista  

Säteilylain soveltaminen käy-
tännössä ja Säteilyturvakes-
kuksen rooli. Toiminnanhar-
joittajan esitettävä useita sel-
vityksiä ja dokumentaatiota., 
STUK ei ymmärrä kentän mo-
ninaisuutta  

Sujuvoittamistarvetta selvitet-
tävä tarkemmin.  

STM 

Suomen Hammaslääkäriliitto 
ry 

Yksityisen terveydenhuollon 
lupaprosessi on hidas. Yksityi-
sen terveydenhuollon lu-
paprosessissa voitaisiin siirtyä 
ilmoitusmenettelyyn. 

Ehdotus on ristiriidassa voi-
massaolevan lainsäädännön 
kanssa. 

STM 
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Siemens Healthcare Oy 

Terveystietojen käyttöä kehit-
tämis- ja innovaatiotoimin-
nassa tulisi helpottaa. Esim. 
radiologiset kuvat voisivat olla 
yhdelle taholle pseudonyymiä 
tietoa, mutta toiselle taholle 
anonyymiä tietoa. 

Ehdotus on ristiriidassa voi-
massaolevan lainsäädännön 
kanssa. 

STM 

Suomen Yrittäjät 

Yrittäjän työtulon muuttami-
nen. Sääntelyä pitäisi muuttaa 
niin, että YEL-vakuuttamisvel-
vollisuuden piirissä olevilta 
yrittäjiltä kytkös työpanoksen 
arvoon poistetaan ja yrittäjälle 
annetaan vapaus valita tur-
vansa taso.  

Ehdotus on ristiriidassa voi-
massaolevan lainsäädännön 
kanssa. 

STM 

TE-aspa/EteläSavon ELY-kes-
kus 

Palkkatuen maksatusprosessi 
tulee automatisoida/tai osit-
tainen automatisoida.  

Sujuvoittamistarvetta voidaan 
selvittää. Tarkempi arviointi 
on ajankohtaista liitännäisten 
lakihankkeiden etenemisen 
myötä. 

TEM 

Suomen Yrittäjät 

Mikroyritysten tilintarkastus-
velvollisuus. Lakisääteinen ti-
lintarkastusvelvollisuus tulisi 
poistaa kirjanpitolain mukai-
silta mikroyrityksiltä.  

Sujuvoittamistarvetta voidaan 
selvittää. Tarkempi arviointi 
on mahdollista yritysten digi-
taalisen toimintaympäristön 
kehittyessä. 

TEM 

Turvallisuus- ja kemikaalivi-
rasto 

Useita ehdotuksia liittyen ku-
luttajaturvallisuus-, kemikaali- 
sekä tapahtumaturvallisuutta 
koskevaan lainsäädäntöön 
sekä jalometallituotteiden 
markkinavalvontaan.  

Sujuvoittamistarpeen selvittä-
minen edellyttää voimassaole-
van sääntelyn kokonaiskartoi-
tusta. Sujuvoittamismahdolli-
suuksia on mahdollista täs-
mentää sen jälkeen. 

TEM 



7(9) 
  
 
 

 

Säteilyturvakeskus 

Ydinenergian käyttöön liitty-
vät lupa- ja ilmoitusmenettelyt 
sekä yleisesti ottaen toimin-
nanharjoittajan velvollisuudet.  
Ydinenergialain päivittäminen. 
Laki ei riskitietoinen, mutta 
vaikeaselkoinen pienille toimi-
joille. 

Sujuvoittamistarvetta voidaan 
arvioida ydinenergialainsää-
dännön uudistamisen yhtey-
dessä. 

TEM 

Säteilyturvakeskus 

Ydinenergia- ja säteilylainsää-
dännön mukaisten menette-
lyiden yhtenäistäminen yhden 
luukun periaatteeksi. 

Sujuvoittamistarvetta voidaan 
arvioida ydinenergialainsää-
dännön uudistamisen yhtey-
dessä. 

TEM 

Suomen Yrittäjät 
Kilpailuviranomaisen neuvon-
tavelvollisuuden tehostami-
nen 

Ehdotus on ristiriidassa voi-
massaolevan lainsäädännön 
kanssa.  

TEM 

FINNVERA 

Kokonaiskuvan luominen ja in-
formatiivisuuden parantami-
nen sen osalta, mitä julkisista 
varoista myönnettäviä tu-
kia/avustuksia ja millä ehdoin 
on haettavissa eri tukia/avus-
tuksia myöntäviltä tahoilta. 

 
Sujuvoittamista voidaan selvit-
tää käynnissä olevan työn yh-
teydessä.  

VM 

Verohallinto 

Yhtymien veroilmoitusten 
määräajaksi sama kuin yhtei-
söillä (4 kk tilikauden päätty-
misestä) 

 
Sujuvoittamistarvetta voidaan 
selvittää. Uusi ehdotus. 

VM 

Verohallinto 

Vertailuarvoon liittyvän sään-
telyn keventäminen; rapor-
tointitaakka yrityksille ja yli-
määräistä työtä virkailijoille 

Sujuvoittamistarvetta ei ole 
yksilöity riittävästi. 

VM 

Verohallinto 
Tilinpäätöstietojen toimittami-
nen usealle eri viranomaiselle; 
yhden luukun periaate 

Sujuvoittamistarvetta ei ole 
yksilöity riittävästi. 

VM 

Suomen Yrittäjät 
Veronkannon yhdenmukaista-
minen 

Sujuvoittamistarvetta ei ole 
yksilöity riittävästi. 

VM 
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Metsäteollisuus ry 
Sivuvirran sivutuotteeksi luo-
kittelu 

 
Sujuvoittamista voidaan selvit-
tää käynnissä olevan työn yh-
teydessä.  

YM 

Metsäteollisuus ry 

Puuperäisen aineksen polton 
lento- ja pohjatuhkan ja lei-
jupetihiekan käyttö tulisi sallia 
myös vallirakenteissa Valtio-
neuvoston asetuksessa eräi-
den jätteiden hyödyntämi-
sestä maarakentamisessa 
(MARA-asetus) 

 
Sujuvoittamista voidaan selvit-
tää käynnissä olevan työn yh-
teydessä.  

YM 

MTK ry 
Kaavoitusta ei tule monimut-
kaistaa, kaavamääräykset on 
yhdenmukaistettava 

 
Sujuvoittamista voidaan selvit-
tää käynnissä olevan työn yh-
teydessä.  

YM 

MTK ry 

Julkisen ja yksityisen yhteis-
työtä kaavoituksessa tulee 
edistää laissa lisäämällä mrl:iin 
pykälät koskien maanomista-
jan oikeutta laatia kaavaehdo-
tus.  

 
Sujuvoittamistarvetta voidaan 
selvittää myöhemmässä vai-
heessa. 

YM 

MTK ry 

Palvelulupaus kunnille, lakiin 
tarvitaan viranomaisille vel-
voite ilmoittaa arvio kaavame-
nettelyn kestosta 

 
Sujuvoittamistarvetta voidaan 
selvittää myöhemmässä vai-
heessa. 

YM 

MTK ry 

Maankäyttömaksujen on vas-
tattava todellisia kunnalle ai-
heutuvia kustannuksia ja ol-
tava kohtuullisia, ennakoitavia 
sekä läpinäkyviä 

 
Sujuvoittamistarvetta voidaan 
selvittää myöhemmässä vai-
heessa. 

YM 

Metsäteollisuus ry 
Ympäristölupien lakisääteisten 
maksimikäsittelyaikojen käyt-
töönotto  

Ehdotus on ristiriidassa voi-
massaolevan lainsäädännön 
kanssa. 

YM 

Suomen Yrittäjät 
Määritellään lupaviranomai-
sille laeissa enimmäiskäsittely-
ajat 

Ehdotus on ristiriidassa voi-
massaolevan lainsäädännön 
kanssa. 

YM 
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Metsäteollisuus ry 

On varmistettava, että eri 
hankkeissa tehdään riittävät 
vaikutusten arvioinnit eikä 
viedä eteenpäin yritysten toi-
mintaedellytyksiä ja yrityksille 
lisäkustannuksia aiheuttavia 
aloitteita. Vahva EU-vaikutta-
minen ja yritysten toiminta-
edellytysten varmistaminen 
EU-hankkeissa on myös kes-
keistä 

 
Sujuvoittamista voidaan edis-
tää vaikutusarviointiohjeen 
uudistamisen myötä. 

Useita ministeriöitä 

Verohallinto: 
Kirjanpidon ja verotuksen 
säännöstön yhdenmukaistami-
nen 

 
Sujuvoittamistarvetta voidaan 
selvittää. 

Useita ministeriöitä 

PK- ja kansainvälistymisra-
hasto:  

Ympäristönäkökulman, ener-
giatehokkuuden ja kokonaista-
loudellisten näkökohtien huo-
mioonottaminen rahoitus- ja 
avustuspäätöksiä tehtäessä. 

 
Sujuvoittamista voidaan selvit-
tää käynnissä olevan työn yh-
teydessä. Vmssä käynnissä pa-
raillaan hanke valtionavustus-
toimintaan liittyen. 

Useita ministeriöitä 

Verohallinto 
Tilinpäätöksen laatimiseen ja 
vahvistamiseen liittyvä määrä-
aikojen yhtenäistäminen 

 
Sujuvoittamistarvetta voidaan 
selvittää. 

Useita ministeriöitä 

Finnvera 

EU rahoitusregulaation ja -oh-
jelmien valmistelun tulisi py-
syä aikataulussa ja osaamista 
kehittää. Asioista tulisi linjata 
ja päättää hyvissä ajoin (Inves-
tEU) 

Keventämisen tarve ei ole 
ajankohtainen. Edellyttää  toi-
menpiteitä  komissiolta täy-
täntöönpanon tehostamiseksi 

Useita ministeriöitä 

Metsäteollisuus ry: 

Perustetaan monialainen val-
tion lupa- ja valvontavirasto 
(yhden luukun palvelukon-
septi) 

Rakenteellinen uudistus. Eh-
dotus ei sisällä yksinomaan su-
juvoittamisnäkökohtia, vaan 
asian arviointi edellyttäisi ko-
konaisvaltaisempaa arviointia 
ja laajaa poikkihallinnollista 
valmistelua. 

Useita ministeriöitä 

Suomen Luonnonsuojeluliitto 
Ympäristöhallinnon kokoami-
nen yhden katon alle valtion 
lupa- ja valvontavirastoksi 

Useita ministeriöitä 

MTK ry 

Maatilakohtaisten biokaasulai-
tosten investointipäätökseen 
liittyvät hallinnolliset menet-
telyt täytyy saada sujuvaksi 
niin investointitukihakemus-
ten kuin lupamenettelyiden 
osalta 

Sujuvoittamistarvetta ei ole 
yksilöity riittävästi. 

Useita ministeriöitä 

 


